МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

«АЛЕКСЕЕВСКАЯ  ОСНОВНАЯ ШКОЛА № 4».
630514 Новосибирская обл., Новосибирский район,
д.  Алексеевка, ул. Майская 8

тел. 295-21-04,

school4@edunor.ru
ПРИКАЗ
От 05.11.2020                                                                                                                  № 83 - о\д

 «О продлении осенних каникулах в 2020 – 2021 учебном году».

В соответствии с решением оперативного штаба по профилактике коронавирусной инфекции в Новосибирской области от 03.11.2020, письмом министерства образования Новосибирской области от 05.11.2020  № 10679 -03/25 «О продлении осенних каникулах в 2020 – 2021 учебном году», приказом МКУ «Управление образования Новосибирского района Новосибирской области»  от 05.11.2020 № 53 «О продлении осенних каникулах в 2020 – 2021 учебном году в муниципальных общеобразовательных учреждениях Новосибирского района Новосибирской области»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Продлить в МКОУ «Алексеевская основная школа № 4» сроки осенних каникул в 2020 – 2021 учебном году по 15 ноября 2020 года.

2. Кочергиной С. П. внести изменения в годовые календарные графики.

3. Ответственному за сайт ОУ Масловой Т. А.:

       -   разместить на сайте общеобразовательной организации информацию
          о продлении каникул, с указанием даты начала занятий - 16 ноября

          2020 года.

       4.  В период осенних каникул:

      - внеурочная деятельность проходит по расписанию,  со строгим

       соблюдением санитарно-эпидемиологических требований;

       - дополнительные занятия с обучающимися проводятся по расписанию,

       которое довести до сведения детей.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по  УВР Кувалдину И. А.

                       Директора школы:             _____________     Королева Т.Ю.